,'rí-
Y\

Lucas do Rio VerdeMT=-

EXTRAIO: PORTARIA N. l24,DE 25 DE JUNHO D82024

Termo de Ajustamcnto de Conduta: 0612024
Servidor celebrante: Leomar Dias Pinheiro
Descrição: Ajustamento de conduta decorrente de infrações de menor potencial ofensivo.

Lucas do e - MT, 25 dc juúo 2024.

RICTO SA FOSS,{I'TI
Direlor Exccu o do SAAE

Publique-se e Cumpre-sc

www.saael

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

I Ir